
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: LO - EX-2020-00186096- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Secretaría de Administración solicitando la modificación de los honorarios de
los Contratos de Locación de Obra;

Y CONSIDERANDO:
Que los mencionados incrementos han sido considerados en el proyecto de presupuesto de esta
Facultad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el incremento de los honorarios de los Contratos de Locación de Obra, desde el
mes de enero del 2025, cuyos datos se consignan en el anexo I, como así también el modelo de
adenda, que se incorpora como anexo II y que forman parte de la presente.

Art. 2º.- Pase a la Secretaría de Administración a los fines de instrumentar el registro que
establece el artículo 10 de la Ordenanza HCS Nº 05/12.

Art. 3º.- Comuníquese a la Dirección Económica Financiera, notifíquese fehacientemente a los/as
interesados/as, a las Áreas y/o Secretarías que correspondan y archívese.





Apellido Nombre DNI Área


Britez Dario 44.880.585 Prosecretaria Informática


Cometto Ignacio Martin 35.045.256 Secretaria Asuntos Académico - FyPE


Esquinas Manuel 39.497.924 Secretaria de Administración


Gomez Giselle Marisol 43.449.815 Secretaria de Extensión


Mansilla Maria de los Milagros 42.977.438 Escuela de Graduados


Anexo I








ADENDA 
 
 


 


MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA SEXTA DE LOS CONTRATOS LOCACIÓN DE OBRA 


ENTRE LA UNC Y EL/LA...……. APROBADO POR RESOLUCIÓN DECANAL Nº…/…. 


INCORPORANDO EL TEXTO QUE SE DESCRIBE A CONTINUACIÓN EN LA CLÁUSULA 


CORRESPONDIENTE. 


 
 
CLÁUSULA SEXTA: EL/LA CONTRATADO/A percibirá como honorarios a partir del mes de 


enero del 2025 hasta la finalización del contrato, la suma de pesos… ($......) equivalente a un 


incremento de 15% sobre los honorarios.  


 
El costo de la presente adenda será afrontado con recursos disponibles de la Facultad de 


Ciencias Económicas. 
 





	numero_documento: RD-2024-1715-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-10T15:44:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T17:14:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T17:14:49-0300
	GDE UNC




